לדעת קוטשר, המטרה המדעית של חוקר הלשון היא לנפות את השפה הניבטת מכתבי היד ומהדפוסים משיבושים שנפלו בה במהלך מסירתה. קוטשר טען שהמתודולוגיה

13 ראו מור, תשע"ו, עמ' 12-21; וייז, 2012, 2015; ובר-אשר סיגל, תשע"ו.

14 המתודה שקוטשר פיתח לראשונה בהקשר של הארמית הגלילית (קוטשר, תש"י-תשי"ב) ולאחר מכן גם בהקשר של הארמית הבבלית (קוטשר, תשכ"ב) ושל לשון חז"ל (קוטשר, תשכ"ג).

15 קוהן, 1962.

הבטוחה להצגה של דקרוק מהימן ללשון הדיאלקט העברי המכונה 'לשון חז"ל' או של הדיאלקטים של הארמית הגלילית והבבלית תלויה בראש ובראשונה בבחירה של כתבי היד המשובחים שימשו כאבות טקסט, ושתיאורם הפרטני הוא שיאפשר לקהילת החוקרים להתקרב לדקרוק האותנטי של דיאלקטים אלו.

Bar-Asher, "Syriac and the Other Eastern Aramaic Dialects", *Paper = 2007*,
*presented at the Annual Meeting of the Society of Biblical Literature*,
San Diego, November 2007
- בר-אשר, תשס"ח = א"א בר-אשר, "סימוני לשון במגילת רות", שנתון לחקר המקרא והמזרח
הקדום יח (תשס"ח), עמ' 25-42
- בר-אשר סיגל, תשע"ב = א"א בר-אשר סיגל, "על שימושים בלתי אנפוריים של הכינויים
הרומזים בארמית הבבלית", לשוננו עד (תשע"ב), עמ' 229-266
- E. A. Bar-Asher Siegal, "Reconsidering the Study of Jewish = 2013
Babylonian Aramaic: Five Decades after E.

46-53,
627-639
- E. A. Bar-Asher Siegal, "The Case for External Sentential = 2015

- Negation: Evidence from Jewish Babylonian Aramaic”, *Linguistics* 53 (2015), pp. 1031–1078
- E. A. Bar-Asher Siegal, *Introduction to the Grammar of Jewish Babylonian Aramaic*, Münster 2016
- בר-אשר סיגל, תשע”ו = א”א בר-אשר סיגל, “בלשנות ופילולוגיה בחקר החומר האפיגרפי ממדבר יהודה: תמונת מצב עדכנית והרהורים על העתיד”, לשוננו עח (תשע”ו), עמ’ 247–268
- E. A. Bar-Asher Siegal, “Is the Aramaic of the Zohar Artificial?”, = ברפוס = *Late Aramaic: The Linguistic and Literary Background of the Zohar* (to be published by Brill in the series IJS Studies in Judaica)
- A.